
SILNICE I LK· 

číslo smlouvy kupujícího 

číslo smlouvy prodávajícího 

2020089 

Silnice LK a.s. 

a 

PERENA Liberec, s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

A20002 - AUKCE MAJETKU 

Kolový nakladač Liebherr L541 

VÝTISK: -\ 



Tato kupní smlouva (dále jen „Smlouva") se uzavírá níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

následujícími smluvními stranami: 

Prodávající: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Silnice LK a.s. 

Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 05 

Ing. Petrem Šénem, předsedou představenstva a Ing. Josefem Rechcíglem, 

místopředsedou představenstva 

287 46 503 

CZ28746503 

Komerční banka a.s. 

43 - 9618960207 /0100 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2197 

(dále jen „Prodávající") 

a 

Kupující: 

Sídlo/Trvale bytem: 

IČ/Datum narození: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zápis v OR: 

(dále jen „Kupující") 

PERENA Liberec, s.r.o. 

Kateřinská 3, 463 03 Stráž nad Nisou 

25005731 

CZ25005731 

československá obchodní banka, a. s. 

108955431/0300 

C 10954 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

(Prodávající a Kupující jsou dále též uváděni společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 

strana"). 



1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat věc, která je specifikovaná v příloze č. 1 této 

Smlouvy (dále jen „Předmět koupě"), a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. 

1.2 Kupující se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši 

sjednané dle této Smlouvy. 

1.3 Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že Předmět koupě představuje nepotřebný majetek 

Prodávajícího, a že k výběru Kupujícího došlo na základě aukce vedené Libereckým krajem. 

2 MÍSTO PŘEDÁNÍ 

2.1 Místem předání Předmětu koupě je areál/středisko/cestmistrovství Prodávajícího uvedené 

v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3 KUPNÍ CENA 

3.1 Kupní cena za Předmět koupě se sjednává na základě výsledku aukce v celkové výši 75.206,61 Kč 

bez DPH, přičemž sazba DPH činí 15.793,39 Kč a celková kupní cena vč. DPH tak činí 91.000 Kč. 

3.2 Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu za Předmět koupě do čtrnácti {14) 

kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. 

3.3 Kupující je povinen uhradit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který 

je uvedený v úvodních ustanoveních této Smlouvy, nebo na pokladně, která se nachází v sídle 

Prodávajícího. 

3.4 Prodávajícímu náleží právo na odstoupení od této Smlouvy v případě, že Kupující neuhradí kupní 

cenu za Předmět koupě ve lhůtě dle čl. 3.2 této Smlouvy. 

4 PODMÍNKY DODÁNÍ 

4.1 Smluvní strany si sjednaly, že podmínkou pro předání Předmětu koupě je zaplacení celé částky 

kupní ceny za Předmět koupě ve výši sjednané dle čl. 3.1 této Smlouvy. 

4.2 Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě a Kupující se zavazuje Předmět koupě 

převzít (po předchozí domluvě) bez zbytečného odkladu od zaplacení kupní ceny za Předmět 

koupě, nejpozději však do 30 dnů od zaplacení kupní ceny za Předmět koupě. 

4.3 O předání a převzetí Předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol. Protokol bude 

vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího 

okamžikem jejího předání a převzetí. 

4.5 Smluvní strany si sjednávají pro případ prodlení Kupujícího s převzetím Předmětu koupě 

povinnost Kupujícího zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za 

Předmět koupě bez DPH za každý započatý den prodlení. 



4.6 Prodávajícímu náleží právo na odstoupení od této Smlouvy v případě, že Kupující nepřevezme 

Předmět koupě ani do 1 měsíce od zaplacení kupní ceny za Předmětu koupě. Nárok na zaplacení 

smluvní pokuty vzniklý před ukončením této Smlouvy jejím ukončením nezaniká. 

S JAKOST PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

5.1 Předmět koupě je v technickém stavu, který odpovídá době provozu. Kupující je s tímto stavem 

seznámen. 

5.2 Prodávající upozorňuje Kupujícího na skutečnost, že Předmětem koupě je věc používaná a 

Prodávající tak negarantuje žádné vlastnosti Předmětu Koupě ani jeho plnou funkčnost. 

5.3 Smluvní strany si sjednaly, že na Předmět koupě není ze strany Prodávajícího poskytována žádná 

záruka. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 V případě, že jsou splněny podmínky pro vznik povinnosti zveřejnění Smlouvy v registru smluv, 

nabývá tato Smlouva platnosti v den podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a účinnosti 

jejím zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. V opačném případě nabývá Smlouva platnosti a účinnosti v den podpisu Smlouvy 

oběma Smluvními stranami. 

6.2 Smlouva se řídí právním řádem české republiky s vyloučením kolizních norem. 

6.3 Kupující není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu Prodávajícího žádnou pohledávku, 

která mu vyplývá z této Smlouvy nebo vznikla v souvislosti s ní. 

6.4 Jakákoli změna této Smlouvy může být provedena pouze ve formě číslovaných dodatku k této 

Smlouvě a musí být učiněna písemně a řádně podepsána oběma Smluvními stranami. 

6.5 Každá Smluvní strana se tímto zavazuje poskytnout druhé Smluvní straně nezbytnou součinnost, 

kterou po ní lze rozumně požadovat a učinit všechna právní jednání, která budou nezbytná pro 

splnění předmětu této Smlouvy. 

6.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech. Kupující obdrží jeden (1) a 

Prodávající dva (2) stejnopisy Smlouvy. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, a na 

důkaz souhlasu s jejím obsahem ji níže podepisují. 

6.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1- Specifikace Předmětu koupě 

PRODÁVAJÍCÍ 

O 8 .06. 2020 
V Jablonci nad Nisou dne _______ _ 

za Silnice LK a.s. 



Ing. Petr Šén 
předseda př 

PRODÁVAJÍC 

v�����dne�_1_5_.0_6._2_02_0�
za PERENA Liberec, s.r.o.

Ing. Josef Rechcígl 
místopředseda představenstva 



Příloha č. 1- Specifikace předmětu koupě 

Registrační t 
lnv. číslo značka/ Typ Název Rok 

JU 

4170 �AK00004170 s kolový nakladač LIEBHERR L541 2004 

Středisko 

Hrabačov 

snn1ce 1..K / 

če�\<.os\over,t;,:,� arm SILNl«;E LK
466 05 Jab10111;1r; n�· 

h $! 

1/ 
-

Minimální Nabídnutá I
nabídnutá cena (Kč) 
cena (Kč) vč. DPH I

87.500 Kč 91.000 Kč I 




